
ZARZĄDZENIE NR 587/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. 

U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 

1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                     /Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu dochodów  i 
wydatków o kwotę 95 500,00 zł. 
 

 

Dz. 852 –Pomoc społeczna -  zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 95 500,00 zł. 
 
Pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.556.2024.MS z dnia 22 listopada 2024 roku 
dokonano zwiększenia kwoty 95 500,00 zł na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób 
poszkodowanych w powodzi. 
 
 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
467/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy 
Nowa Ruda na rok 2024 
 

Dokonuje się korekty zgodnie z charakterem planowanych wydatków na podstawie pisma kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 26-11-2024 r. 
 

 
 

 


